２０２４年３月２８日

審判員の皆様へ

一般財団法人宮城陸上競技協会

会長  小林 智美雄

２０２４年度スターター研修会について(案内)

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。当協会の事業運営につきまして,平素より

のご協力に感謝申し上げます。

 標記につきまして，下記のとおり開催いたします。

 参加希望につきましては，各所属陸協にお申し込みください。

記

１ 開 催 日 ２０２４年４月２０日(土) 春季陸上競技大会開催中

２ 会  場 弘進ゴムアスリートパーク仙台 第２会議室

３ 時  間 ８時５０分～１１時３０分

４ 担当講師 審判委員会委員及びスタート審判長経験者(日本陸連主催スターター研修会伝達)

５ 締め切り ２０２４年４月１０日

６ そ の 他 ⑴ 駐車場はＪＲ跡地となります。

       ⑵ １００ｍ予選の時間に見学する予定です。

       ⑶ 当日，スターター担当者に実技で協力をお願いする予定です。

問合わせ先

宮城陸上競技協会審判委員会

委員長 鹿又 政信

携帯 ０９０－１０６９－１９５１